校 企 合 作 协 议
甲方：
乙方：江苏省常州技师学院
  为推动校企合作，实现以需促学、学以致用目的，甲乙双方经充分协商，在平等、自愿、长期、合作的原则基础上，达成如下协议。
一、 建立“江苏省常州技师学院教学实习基地”。
1、 甲方作为“江苏省常州技师学院教学实习基地”，有责任和义务接纳乙方专业教师及高级工以上学生到基地进行参观和专业实践能力的培训，并指定专人负责对方教师及学生进行生产实习培训，帮助受训人员掌握相关领域新技术和了解本专业的发展动态。
2、 乙方聘请甲方技术专家、高级管理人员作为乙方兼职教师，参与乙方专业教学。
3、 甲方在乙方就实习前期设立“     班”。为鼓励实习生立足本职、岗位成才，甲方同时在乙方设立“    奖学金”，用于奖励优秀实习生，费用每年不低于  万元。
二、 建立“              人才基地”。
1、 乙方作为“            人才基地”，有责任和义务接纳甲方在职职工的培训任务。
2、 乙方根据企业技术进步的要求及时调整课程设置，更新教学内容，培养符合企业要求的高技能人才，并优先为甲方输送高素质毕业生。
三、 实习要求。
1、 乙方学生实习期间，必须自觉遵守甲方各项规章制度，接受甲、乙双方领导的管理，完成相关工作。对违反甲方规章制度的学生，甲方有权按照企业管理制度规定给予相应的处理。
2、 乙方学生实习期间，实习生的工作时间和实习津贴按甲方规定给予考核发放，实习生的实习津贴每月由甲方直接付给实习生本人。
3、 在实习期间，甲方应按月对乙方学生的工作表现及其业务技能进行考核，并在其《顶岗实习鉴定》相应栏目中签署实习单位的评价和录用意见。对于在顶岗实习期间能胜任工作，无重大违纪行为的学生，实习期满后，直接转为公司正式员工。
四、 双方定期举办专业技术和文化体育交流活动，进一步密切校企关系，增进相互了解，共同营造校企合作新文化。
五、 本协议自签署之日起生效。未尽事宜，由协议双方友好协商解决。
六、 本协议一式贰份，协议双方各执壹份。

甲方：                                       乙方：江苏省常州技师学院

甲方代表：                                   乙方代表：
         年   月   日                             年    月    日